que ante presens instrumentum eidem maone<sup>m</sup> competebant in nichillum diminuta, non obstantibus aliquibus in presenti transsacione et instrumento contentis.

<sup>a</sup> *Nel margine interno di B 4; in quello esterno di B''* [De] modo colligen[di] introytus et obventiones insule <sup>b</sup> *nel margine interno di B''* Quod introytus coligi possint <sup>c</sup> ea omnia in B, B'', B''' <sup>d</sup> *nel margine esterno di B''* Sicut prima iura remanent comuni salva, excep[tis] tamen in presenti instrumento contentis et e converso m[ahone] <sup>e</sup> prefati in C <sup>f</sup> vice prefate mahone predicte in C <sup>g</sup> continetur in B'', C <sup>h</sup> dictam insulam in B''' <sup>i</sup> infra: in in B <sup>j</sup> ipsos: tempus in C <sup>k</sup> annos viginti in B, B'' <sup>l</sup> suis: om. B''' <sup>m</sup> maone: om. B'''.

[5] Ac<sup>a</sup> etiam convenerunt et promisserunt ipsi protectores, dictis nominibus, verssus<sup>b</sup> dictos<sup>c</sup> dominum .. ducem et consilium, dictis nominibus stipulantes, ex dicta causa transsacionis quod usque ad finem dictorum viginti annorum, qui finientur die vigesima sexta<sup>d</sup> februarii anni millesimi trecentissimi sexagesimi septimi, liceat dicto comuni reddimere dictam insullam Syi cum locis adiacentibus, solvendo ipsi maone veteri sive eius participibus seu protectoribus eiusdem integre pecuniam<sup>e</sup> de qua in dicta prima convencionem continetur et<sup>f</sup> non minus et prout in ea plenius continetur.

<sup>a</sup> *Nel margine interno di B 5; in quello esterno di B''* [Sicu]t licet comuni re[di]mere dictam in[su]llam infra quod [temp]us et quomodo <sup>b</sup> verssus: v *su correzione in B'* <sup>c</sup> dictum in B <sup>d</sup> veagesimo sexto in B'' <sup>e</sup> pecunia in B''' <sup>f</sup> vel in B.

[6] Post<sup>a</sup> vero ellapssum dictorum viginti annorum est actum in transsacione presenti quod non liceat dicto comuni per sollucionem alicuius quantitatis pecunie magne vel parve reddimere dictam insullam vel aliqua loca eiusdem usque ad annum millesimum trecentessimum septuagesimum, die vigesima sexta februarii, sed dicta maona vetus vel participes eiusdem / (c. 370v.) seu qui habebunt causam ab ea libere sine aliqua facultate comunis reddimendi infra nunc dictum tempus utti, frui et gaudere possint dicta insulla cum omnibus comodis quibuscunque et locis adiacentibus eiusdem usque ad<sup>b</sup> dictum annum de M<sup>c</sup>CCC septuaginta<sup>c</sup>, die XXVI<sup>d</sup> februarii.